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Styrelseinformation April 2025 

Så börjar även denna månad att sjunga på sista versen. Tiden rinner iväg men någon sommarvärme 

har vi fått upplevt under påsken. Men det blir nog bättre framåt maj månad. 

 

Vi hade en för mig mycket bra årsstämma i Rättvik som har återgivits i separat utskick. 

Det gavs många bra synpunkter som är värda att beakta i kommande informationer samt viljan att 

jobba mot ett medlemsantal som har 10 000 som mål. 

Ingenting är omöjligt men arbetet med rekrytering är viktig och kan göras på många olika sätt. 

 

Jag tycker själv att det kan vara givande med bra insändare och reportage från våra aktiviteter men 

det finns säkert utvecklingsmöjligheter i närmare samarbete mellan föreningar något vi hoppas ska 

kunna lägga grunden till vid nästa ordförandemöte som bör vara i augusti eller senast september. 

 

Medlemsavgiften till Distriktet fick gehör vilket innebär att det från 1/1 2026 blir en avgift på 30 kr. 

Respekt för att alla inte tycker lika men ska vi i distriktet kunna växla upp med arbetet så har 

ekonomin en viktig betydelse. 

Fortsatta besök hos er föreningar kommer och den 7/5 är vi Ludvika för att få träffa Ludvika, 

Barkenbygden och Grangärde. 

 

Avseende RPR arbetet har vi nu fått en ny medlem så att vi återigen är 4 personer vars arbete är 

mycket viktigt för att stärka vår roll gentemot regionen. Vi har ju även en påbörjad samverkan med 

våra kolleger i de norra distrikten. 

Till kongressen har vi 4 ombud varav en är tänkt att komma från en förening. Några namn har vi 

fått och ett slutligt besked kommer i god tid för kongressen. Tanken är att redan åka den 1/6 för att 

ha ett förmöte med våra kollegor i DO Norrland. Det finns en del gemensamma utmaningar hos oss 

med mindre föreningar och ibland stora avstånd. 

 

Vad som nu saknas är en webbansvarig och en digitaliseringsansvarig. 

Övriga har fått ansvarspersoner och inspirationsdagar/mötesdagar kommer att läggas ut. 

 Den kommande kongressen ska bli spännande att få se resultatet av då bl.a. ca 43 motioner är 

inlämnade 

 

Önskar er en fin resa in vårtider. 

 

Anders Runström   

Distriktsordförande 
 

  
 


